会农函〔2019〕15号
会宁县农业农村局

关于举办2019年新型职业农民培训班
通知的函
各乡镇人民政府：
    根据会宁县人民政府办公室关于印发《2019年会宁县新型职业农民培育实施方案》的通知要求，为深入推进新型职业农民培育工作，加快懂技术、会经营、示范带动能力强的新型职业农民培养，推进富民产业增收和贫困农民精准脱贫，现将有关事项通知如下。

一、培训对象
培训主要必须是从事肉牛、肉羊养殖的建档立卡贫困户，肉牛产业培训为生产经营型培训，肉羊产业培训为专业技能型培训。

二、培训方法

采用专家授课、研讨交流、生产实践、观摩示范及理论测试等方式，注重理论教学与实践技能操作培训相结合。

三、授课人员

省、市相关专家及县上专业技术人员。

培训时间、地点。

时间：肉羊培训（2019年8月10日-2019年8月16日）、肉牛培训（2019年8月16日-2019年8月30日）

地点：会师楼大酒店。
县上根据肉牛、肉羊产业发展情况，安排了本次培训人员的分配表，请各乡镇务必于8月7日前将参训人员信息采集表上报会宁县畜牧兽医局（电子邮箱：1071773244@qq.com）,近三年内已参加过新型职业农民培育培训工作的本次不再培训，并且要求参训人员准时参加培训。
附件：1.各乡镇参加新型职业农民培训人员分配表；

      2.会宁县新型职业农民培育认定申报审批表；

      3.2019年会宁县新型职业农民推荐汇总表。

会宁县农业农村局
2019年8月5日

会宁县农业农村局                         2019年8月5日印发